B84701903 el contracte de serveis per a l’elaboració d’un estudi sobre l’impacte econòmic, 

industrial i tecnològic de la infraestructura de transport d’hidrogen H2Med en els territoris 

transfronterers dels Pirineus.  

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import 

total de VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS EUROS (23.500,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a l’aplicació 

pressupostària que es detalla a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2270005/121 14.218,00 € 

2026 D/7025/2270005/121 9.282,00 € 

TERCER.- Publicar aquesta resolució al perfil de contractant d’ACCIÓ.